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Kampfgericht: 4. Abschnitt

Schiedsrichter Frauen: Uwe Albert
Schiedsrichter Männer: Birgit Klose

Starter: Philipp Wolf
Jürgen Schönherr

Sprecher: Ines Weißflog
Christoph Kraus

Schwimmrichter: Leonore Heiland
Marie Meyer

Protokollführer: Thomas Petzold

Auswerter: Thomas Petzold

Zielrichterobmann: Tom Hänel

Zielrichter: Anke Schmutzler
Torsten Fröhner
Kevin Wenda
Pauline Klose

Zeitnehmerobmann: Frank Schubert

Zeitnehmer Bahn 1: Bärbel Voigt
Bahn 2: Daniel Rogosch
Bahn 3: Iris Sporrer
Bahn 4: Isabel Och
Bahn 5: Claudia Zorn
Bahn 6: Petra Rogosch
Bahn 7: Frank Lässig
Bahn 8: Sebastian Nemetz

Wenderichterobmann: Lutz Riedel

Wenderichter Bahn 1: Patricia Kurschat
Bahn 2: Katja Preuß
Bahn 3: Silvia Husser
Bahn 4: Ray-Antony Siebert
Bahn 5: Armin Schlosser
Bahn 6: Brit Windisch
Bahn 7: Ute Schmidt
Bahn 8: Felix Meyer
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Wettkampf-Nr. 22
200m Rücken Männer
Jahrgang 2003
1. Marlon Meisel 2003 SC Plauen 06 0.6402:53,88

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:25,42 02:53,88

2. Pit Grohmann 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6103:14,65
01:36,74 03:14,65

3. Finn Brandl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6703:16,06
01:36,66 03:16,06

4. Sören Josefus 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7403:31,42
01:45,65 03:31,42

Jahrgang 2002
1. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.6002:49,57

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:22,41 02:49,57

2. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 0.7402:53,05
01:25,79 02:53,05

3. Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7102:55,87
01:28,11 02:55,87

4. Noel Paul 2002 SC Plauen 06 0.7103:08,17
01:33,94 03:08,17

5. Cedric von der Reith 2002 SV Zwickau 04 0.6303:13,34
01:34,44 03:13,34

6. Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 0.6603:19,66
01:39,01 03:19,66

Jahrgang 2001
1. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 0.5602:36,94

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:16,89 02:36,94

2. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6202:43,97
01:22,25 02:43,97

3. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.6802:57,98
01:26,51 02:57,98

4. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.5903:06,30
01:34,21 03:06,30

5. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 0.7103:07,33
01:32,73 03:07,33

6. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 0.7303:09,61
01:32,08 03:09,61

Jahrgang 2000
1. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6102:45,14

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:21,35 02:45,14

2. Johannes Schieweg 2000 ATSV Freiberg 0.8202:55,81
01:26,48 02:55,81

3. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.6403:08,80
01:34,47 03:08,80

Abgemeldet nicht am Start
Markus Engert 2000 SC Chemnitz von 1892
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Wettkampf-Nr. 22
200m Rücken Männer
Jahrgang 1998 bis 1999
1. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 0.6302:26,91

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:13,42 02:26,91

2. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6102:31,18
01:14,84 02:31,18

3. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 0.6502:39,26
01:17,65 02:39,26

4. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.6002:49,68
01:22,12 02:49,68

5. Sebastian Triebert 1998 Zwönitzer Schwimmverein 0.6703:19,19
01:33,84 03:19,19

Jahrgang 1996 bis 1997
1. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 0.5902:17,33

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:05,73 02:17,33

2. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7602:22,19
01:07,94 02:22,19

3. Ronny Günl 1997 SV 07 Annaberg 0.7002:49,32
01:20,82 02:49,32

4. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 0.6802:53,37
01:22,49 02:53,37

Offene Wertung
1. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 0.5902:17,33

Bezirksmeister 2014
01:05,73 02:17,33

2. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7602:22,19
01:07,94 02:22,19

3. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 0.6302:26,91
01:13,42 02:26,91

4. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 0.6602:28,36
01:13,51 02:28,36

5. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6102:31,18
01:14,84 02:31,18

6. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 0.5602:36,94
01:16,89 02:36,94

7. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 0.6502:39,26
01:17,65 02:39,26

8. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6202:43,97
01:22,25 02:43,97

9. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6102:45,14
01:21,35 02:45,14

10. Ronny Günl 1997 SV 07 Annaberg 0.7002:49,32
01:20,82 02:49,32

11. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.6002:49,57
01:22,41 02:49,57

12. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.6002:49,68
01:22,12 02:49,68

13. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 0.7402:53,05
01:25,79 02:53,05

14. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 0.6802:53,37
01:22,49 02:53,37

15. Marlon Meisel 2003 SC Plauen 06 0.6402:53,88
01:25,42 02:53,88

16. Johannes Schieweg 2000 ATSV Freiberg 0.8202:55,81
01:26,48 02:55,81
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Wettkampf-Nr. 22
200m Rücken Männer
Offene Wertung
17. Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7102:55,87

01:28,11 02:55,87

18. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.6802:57,98
01:26,51 02:57,98

19. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.5903:06,30
01:34,21 03:06,30

20. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 0.7103:07,33
01:32,73 03:07,33

21. Noel Paul 2002 SC Plauen 06 0.7103:08,17
01:33,94 03:08,17

22. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.6403:08,80
01:34,47 03:08,80

23. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 0.7303:09,61
01:32,08 03:09,61

24. Cedric von der Reith 2002 SV Zwickau 04 0.6303:13,34
01:34,44 03:13,34

25. Pit Grohmann 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6103:14,65
01:36,74 03:14,65

26. Finn Brandl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6703:16,06
01:36,66 03:16,06

27. Sebastian Triebert 1998 Zwönitzer Schwimmverein 0.6703:19,19
01:33,84 03:19,19

28. Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 0.6603:19,66
01:39,01 03:19,66

29. Sören Josefus 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7403:31,42
01:45,65 03:31,42

Abgemeldet nicht am Start
Markus Engert 2000 SC Chemnitz von 1892
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Wettkampf-Nr. 23
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2004
1. Hannah Neubauer 2004 SVV Plauen 01:36,83

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 0.8401:38,47
3. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 01:41,83
4. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 0.9501:45,70
5. Amy Perthel 2004 SC Plauen 06 0.8201:48,00
6. Flavia Richter 2004 SC Chemnitz von 1892 0.6401:50,23

Abgemeldet nicht am Start
Eva Hallbauer 2004 SchwimmPool Chemnitz

Jahrgang 2003
1. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7001:27,91

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7201:36,65
3. Jenny Wolmuth 2003 SV Zwickau 04 0.8401:39,73
4. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 0.9101:43,26
5. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 01:44,05

Abgemeldet nicht am Start
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2002
1. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7701:17,54

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 0.7401:19,01
3. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 0.6601:20,76
4. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 0.8201:24,63

Jahrgang 2001
1. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.9101:12,50

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6501:20,54
3. Sophie Heitmann 2001 SV 07 Annaberg 0.8101:24,56
4. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.8101:32,01
5. Lene John 2001 SVV Plauen 0.6301:36,96
6. Lilly von der Reith 2001 SV Zwickau 04 0.7801:50,08

Disqualifikation
Lisa Marie Komar 2001 SV Zwickau 04 13:29 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 2000
1. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6701:08,25

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7501:11,60
3. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 0.8001:12,27
4. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 0.8301:14,45
5. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 0.7301:17,55
6. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 0.6801:18,24
7. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 0.7301:21,17
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Wettkampf-Nr. 23
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2000

Abgemeldet nicht am Start
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:38,39

Bezirksjahrgangsmeister 2014

Abgemeldet nicht am Start
Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7301:07,38

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7201:08,13
3. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 0.7101:43,17
4. Julienne Böttger 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.9501:47,58

Offene Wertung
1. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7301:07,38

Bezirksmeister 2014
2. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7201:08,13
3. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6701:08,25
4. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7501:11,60
5. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 0.8001:12,27
6. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.9101:12,50
7. Nadine Ludwig 1995 SC Chemnitz von 1892 0.7901:12,61
8. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 0.8301:14,45
9. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7701:17,54
10. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 0.7301:17,55
11. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 0.6801:18,24
12. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 0.7401:19,01
13. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6501:20,54
14. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 0.6601:20,76
15. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 0.7301:21,17
16. Sophie Heitmann 2001 SV 07 Annaberg 0.8101:24,56
17. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 0.8201:24,63
18. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7001:27,91
19. Pia Pöttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.8101:32,01
20. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7201:36,65
21. Hannah Neubauer 2004 SVV Plauen 01:36,83
22. Lene John 2001 SVV Plauen 0.6301:36,96
23. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:38,39
24. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 0.8401:38,47
25. Jenny Wolmuth 2003 SV Zwickau 04 0.8401:39,73
26. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 01:41,83
27. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 0.7101:43,17
28. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 0.9101:43,26
29. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 01:44,05
30. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 0.9501:45,70
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Wettkampf-Nr. 23
100m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
31. Julienne Böttger 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.9501:47,58
32. Amy Perthel 2004 SC Plauen 06 0.8201:48,00
33. Lilly von der Reith 2001 SV Zwickau 04 0.7801:50,08
34. Flavia Richter 2004 SC Chemnitz von 1892 0.6401:50,23

Disqualifikation
Lisa Marie Komar 2001 SV Zwickau 04 13:29 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892
Eva Hallbauer 2004 SchwimmPool Chemnitz
Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06
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Wettkampf-Nr. 24
200m Schmetterling Männer
Jahrgang 2003
1. Moritz Jaron Muhl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6503:39,76

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:38,72 03:39,76

Jahrgang 2002
1. Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7303:24,19

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:33,73 03:24,19

Jahrgang 2001
1. Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892 0.8902:46,16

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:18,50 02:46,16

2. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7402:51,12
01:19,62 02:51,12

Jahrgang 2000
1. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 0.6902:34,42

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:11,70 02:34,42

2. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7202:59,57
01:22,64 02:59,57

Abgemeldet nicht am Start
Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 0.7002:22,31

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:06,40 02:22,31

2. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 0.7202:24,95
01:08,24 02:24,95

3. Tom Bellmann 1999 SC Chemnitz von 1892 0.6202:51,39
01:17,00 02:51,39

Abgemeldet nicht am Start
Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7302:14,58

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:05,77 02:14,58

2. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 0.6902:19,22
01:05,32 02:19,22

3. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 0.8102:25,81
01:08,00 02:25,81

4. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 0.7002:45,31
01:14,27 02:45,31
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Wettkampf-Nr. 24
200m Schmetterling Männer
Offene Wertung
1. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7302:14,58

Bezirksmeister 2014
01:05,77 02:14,58

2. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 0.8102:14,70
01:05,42 02:14,70

3. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 0.6902:19,22
01:05,32 02:19,22

4. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 0.7002:22,31
01:06,40 02:22,31

5. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 0.7202:24,95
01:08,24 02:24,95

6. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 0.8102:25,81
01:08,00 02:25,81

7. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 0.6902:34,42
01:11,70 02:34,42

8. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 0.7002:45,31
01:14,27 02:45,31

9. Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892 0.8902:46,16
01:18,50 02:46,16

10. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7402:51,12
01:19,62 02:51,12

11. Tom Bellmann 1999 SC Chemnitz von 1892 0.6202:51,39
01:17,00 02:51,39

12. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7202:59,57
01:22,64 02:59,57

13. Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7303:24,19
01:33,73 03:24,19

14. Moritz Jaron Muhl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6503:39,76
01:38,72 03:39,76

Abgemeldet nicht am Start
Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04
Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892
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Wettkampf-Nr. 25
200m Brust Frauen
Jahrgang 2003
1. Lena Listner 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7503:23,49

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:39,02 03:23,49

2. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 0.8303:30,96
01:43,60 03:30,96

3. Emma Friebel 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6103:31,22
01:42,39 03:31,22

4. Nina Tutzschky 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6403:33,47
01:45,46 03:33,47

5. Cora Ziller 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7603:39,06
01:44,21 03:39,06

6. Loreen Jörg 2003 SV Zwickau 04 0.6103:39,38
01:46,79 03:39,38

7. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7303:45,01
01:49,49 03:45,01

8. Sarah Brendel 2003 SC Chemnitz von 1892 03:46,00
01:51,02 03:46,00

9. Marie Boekens 2003 SV 07 Annaberg 0.9603:46,14
01:51,24 03:46,14

10. Julia Prochaska 2003 ATSV Freiberg 0.9403:46,76
01:48,85 03:46,76

11. Anny - Lynn Modes 2003 SV Zwickau 04 0.7703:50,25
01:47,60 03:50,25

12. Julia Wilsdorf 2003 ATSV Freiberg 03:51,22
01:52,59 03:51,22

Jahrgang 2002
1. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 0.7203:03,48

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:28,63 03:03,48

2. Joséphine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 0.9203:24,81
01:39,53 03:24,81

3. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 03:36,72
01:46,76 03:36,72

4. Lea Schettler 2002 SV 07 Annaberg 0.9903:40,92
01:50,09 03:40,92

5. Helene Müller 2002 SV 07 Annaberg 0.8504:14,69
02:03,19 04:14,69

Jahrgang 2001
1. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 0.8003:07,06

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:29,09 03:07,06

2. Katja Fischer 2001 SV 1990 Zschopau 0.8603:24,89
01:39,41 03:24,89

3. Emily Fröhner 2001 SV 07 Annaberg 0.8203:24,92
01:39,10 03:24,92

4. Anna Wittig 2001 Chemnitzer PSV 0.7903:46,71
01:51,37 03:46,71

Abgemeldet nicht am Start
Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna
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Wettkampf-Nr. 25
200m Brust Frauen
Jahrgang 2000
1. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7903:07,05

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:30,84 03:07,05

2. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7503:07,76
01:31,63 03:07,76

3. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.7503:09,33
01:32,52 03:09,33

4. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7203:11,05
01:31,24 03:11,05

5. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 0.8203:26,71
01:41,74 03:26,71

6. Vivienne Massier 2000 SV Zwickau 04 03:38,09
01:44,77 03:38,09

ohne Wertung
Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz v. 1924 03:04,21
01:28,82 03:04,21

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7703:04,26

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:30,16 03:04,26

2. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.6003:06,92
01:30,61 03:06,92

3. Maria Möckel 1998 SV Zwickau 04 0.8103:14,15
01:33,84 03:14,15

4. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 0.8003:19,33
01:34,94 03:19,33

5. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.8603:29,35
01:41,75 03:29,35

6. Elena Wolmuth 1999 SV Zwickau 04 0.8503:34,01
01:44,42 03:34,01

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7702:50,52

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:23,47 02:50,52

2. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 0.7903:12,21
01:31,26 03:12,21

3. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7103:17,28
01:33,10 03:17,28

Disqualifikation
Julienne Böttger 1997 Zwönitzer Schwimmverein 13:40 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Offene Wertung
1. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7702:50,52

Bezirksmeister 2014
01:23,47 02:50,52

2. Nadine Ludwig 1995 SC Chemnitz von 1892 0.7702:59,98
01:27,92 02:59,98

3. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 0.7203:03,48
01:28,63 03:03,48

4. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7703:04,26
01:30,16 03:04,26

5. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.6003:06,92
01:30,61 03:06,92
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Wettkampf-Nr. 25
200m Brust Frauen
Offene Wertung
6. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7903:07,05

01:30,84 03:07,05

7. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 0.8003:07,06
01:29,09 03:07,06

8. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7503:07,76
01:31,63 03:07,76

9. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.7503:09,33
01:32,52 03:09,33

10. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7203:11,05
01:31,24 03:11,05

11. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 0.7903:12,21
01:31,26 03:12,21

12. Maria Möckel 1998 SV Zwickau 04 0.8103:14,15
01:33,84 03:14,15

13. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7103:17,28
01:33,10 03:17,28

14. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 0.8003:19,33
01:34,94 03:19,33

15. Lena Listner 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7503:23,49
01:39,02 03:23,49

16. Joséphine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 0.9203:24,81
01:39,53 03:24,81

17. Katja Fischer 2001 SV 1990 Zschopau 0.8603:24,89
01:39,41 03:24,89

18. Emily Fröhner 2001 SV 07 Annaberg 0.8203:24,92
01:39,10 03:24,92

19. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 0.8203:26,71
01:41,74 03:26,71

20. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.8603:29,35
01:41,75 03:29,35

21. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 0.8303:30,96
01:43,60 03:30,96

22. Emma Friebel 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6103:31,22
01:42,39 03:31,22

23. Nina Tutzschky 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6403:33,47
01:45,46 03:33,47

24. Elena Wolmuth 1999 SV Zwickau 04 0.8503:34,01
01:44,42 03:34,01

25. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 03:36,72
01:46,76 03:36,72

26. Vivienne Massier 2000 SV Zwickau 04 03:38,09
01:44,77 03:38,09

27. Cora Ziller 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7603:39,06
01:44,21 03:39,06

28. Loreen Jörg 2003 SV Zwickau 04 0.6103:39,38
01:46,79 03:39,38

29. Lea Schettler 2002 SV 07 Annaberg 0.9903:40,92
01:50,09 03:40,92

30. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7303:45,01
01:49,49 03:45,01

31. Sarah Brendel 2003 SC Chemnitz von 1892 03:46,00
01:51,02 03:46,00

32. Marie Boekens 2003 SV 07 Annaberg 0.9603:46,14
01:51,24 03:46,14

33. Anna Wittig 2001 Chemnitzer PSV 0.7903:46,71
01:51,37 03:46,71

34. Julia Prochaska 2003 ATSV Freiberg 0.9403:46,76
01:48,85 03:46,76
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Wettkampf-Nr. 25
200m Brust Frauen
Offene Wertung
35. Anny - Lynn Modes 2003 SV Zwickau 04 0.7703:50,25

01:47,60 03:50,25

36. Julia Wilsdorf 2003 ATSV Freiberg 03:51,22
01:52,59 03:51,22

37. Helene Müller 2002 SV 07 Annaberg 0.8504:14,69
02:03,19 04:14,69

ohne Wertung
Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz v. 1924 03:04,21
01:28,82 03:04,21

Disqualifikation
Julienne Böttger 1997 Zwönitzer Schwimmverein 13:40 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna



05./06.04.2014 Seite: 116Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2014

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR "Glück Auf" Schwimmhalle Zwickau

Wettkampf-Nr. 26
100m Brust Männer
Jahrgang 2005
1. Enzio Révesz 2005 SV Zwickau 04 0.7801:42,67

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Nico Schlosser 2005 SV Zwickau 04 0.6601:45,17
3. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 01:46,12
4. Maximilian Otto 2005 SC Plauen 06 0.6401:56,12

Disqualifikation
Tristan Hoffmann 2005 SVV Plauen 14:00 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Leander Scheer 2005 SVV Plauen

Jahrgang 2004
1. Justin Leonhardt 2004 SC Chemnitz von 1892 0.6801:36,59

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Henning Boyens 2004 SC Chemnitz von 1892 01:45,87
3. Jakob von Müller 2004 SC Chemnitz von 1892 01:46,78
4. Tim Wächter 2004 SC Plauen 06 01:47,59
5. Matthias Eiermann 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:53,55
6. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:55,75

Abgemeldet nicht am Start
Lenny Paul 2004 SV Zwickau 04
Tristan Gühl 2004 SC Plauen 06

Jahrgang 2003
1. Taron Schubert 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7101:36,69

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Rocco Beyer 2003 SSV Freiberg 01:38,22
3. Marcel Borchert 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6401:45,93
4. Louis Gerschler 2003 SV 07 Annaberg 01:50,59
5. Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:50,71
6. Noel Eisenreich 2003 SV Zwickau 04 0.7901:50,81
7. Marius Petz 2003 SV Zwickau 04 0.7801:51,07
8. Finn Brandl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.9201:51,21
9. Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 0.6901:51,94

Nicht am Start
Deniz Kilic 2003 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 2002
1. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.6501:30,68

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 01:38,84
3. Cedric von der Reith 2002 SV Zwickau 04 0.6301:40,05
4. Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 0.8601:44,74
5. Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 0.5601:46,09
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Wettkampf-Nr. 26
100m Brust Männer
Jahrgang 2002

Abgemeldet nicht am Start
Michl Däubner 2002 SC Plauen 06

Jahrgang 2001
1. Alexander Werner 2001 SV Zwickau 04 0.7501:25,90

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7401:30,16
3. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.8201:34,58
4. Andreas Ramankou 2001 SVV Plauen 0.7301:35,54
5. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.6201:38,52
6. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 01:41,57
7. Radoslav Vanko 2001 SV 07 Annaberg 0.7701:42,07
8. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 0.6201:44,85

Jahrgang 2000
1. Johannes Schieweg 2000 ATSV Freiberg 0.8301:36,85

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Jan-Niclas Reichenberger 2000 SVV Plauen 0.9501:47,47

Abgemeldet nicht am Start
Till Wolf 2000 SVV Plauen
Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04
Markus Engert 2000 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6701:14,08

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7001:15,50
3. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 0.6601:17,58
4. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 0.7601:22,94
5. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:24,50
6. Jannik Pöschel 1999 SV 07 Annaberg 0.8701:42,67

Abgemeldet nicht am Start
Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1996 bis 1997
1. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7001:10,82

Bezirksjahrgangsmeister 2014
2. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 0.6901:14,49
3. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 0.6701:19,04
4. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 0.6901:23,99
5. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.7101:27,98

Offene Wertung
1. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 0.6901:09,42

Bezirksmeister 2014
2. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7001:10,82
3. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6701:14,08
4. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 0.6901:14,49
5. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7001:15,50
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Wettkampf-Nr. 26
100m Brust Männer
Offene Wertung
6. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 0.6601:17,58
7. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 0.6701:19,04
8. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 0.7101:20,81
9. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 0.7601:22,94
10. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 0.6901:23,99
11. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:24,50
12. Alexander Werner 2001 SV Zwickau 04 0.7501:25,90
13. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.7101:27,98
14. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7401:30,16
15. Fabian Jugel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.6501:30,68
16. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.8201:34,58
17. Andreas Ramankou 2001 SVV Plauen 0.7301:35,54
18. Justin Leonhardt 2004 SC Chemnitz von 1892 0.6801:36,59
19. Taron Schubert 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7101:36,69
20. Johannes Schieweg 2000 ATSV Freiberg 0.8301:36,85
21. Rocco Beyer 2003 SSV Freiberg 01:38,22
22. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.6201:38,52
23. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 01:38,84
24. Cedric von der Reith 2002 SV Zwickau 04 0.6301:40,05
25. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 01:41,57
26. Radoslav Vanko 2001 SV 07 Annaberg 0.7701:42,07
27. Enzio Révesz 2005 SV Zwickau 04 0.7801:42,67
27. Jannik Pöschel 1999 SV 07 Annaberg 0.8701:42,67
29. Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 0.8601:44,74
30. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 0.6201:44,85
31. Nico Schlosser 2005 SV Zwickau 04 0.6601:45,17
32. Henning Boyens 2004 SC Chemnitz von 1892 01:45,87
33. Marcel Borchert 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6401:45,93
34. Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 0.5601:46,09
35. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 01:46,12
36. Jakob von Müller 2004 SC Chemnitz von 1892 01:46,78
37. Jan-Niclas Reichenberger 2000 SVV Plauen 0.9501:47,47
38. Tim Wächter 2004 SC Plauen 06 01:47,59
39. Louis Gerschler 2003 SV 07 Annaberg 01:50,59
40. Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:50,71
41. Noel Eisenreich 2003 SV Zwickau 04 0.7901:50,81
42. Marius Petz 2003 SV Zwickau 04 0.7801:51,07
43. Finn Brandl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.9201:51,21
44. Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 0.6901:51,94
45. Matthias Eiermann 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:53,55
46. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:55,75
47. Maximilian Otto 2005 SC Plauen 06 0.6401:56,12

Disqualifikation
Tristan Hoffmann 2005 SVV Plauen 14:00 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
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Wettkampf-Nr. 26
100m Brust Männer
Offene Wertung

Abgemeldet nicht am Start
Lenny Paul 2004 SV Zwickau 04
Tristan Gühl 2004 SC Plauen 06
Leander Scheer 2005 SVV Plauen
Till Wolf 2000 SVV Plauen
Michl Däubner 2002 SC Plauen 06
Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04
Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892
Markus Engert 2000 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Deniz Kilic 2003 SV Zwickau 04 ENM
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Wettkampf-Nr. 27
200m Freistil Frauen
Jahrgang 2004
1. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 02:45,78

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:21,08 02:45,78

2. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 02:55,04
01:25,69 02:55,04

3. Emma Luise Müller 2004 SVV Plauen 0.9003:05,23
01:30,70 03:05,23

4. Flavia Richter 2004 SC Chemnitz von 1892 03:06,34
01:30,71 03:06,34

5. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 03:09,99
01:34,00 03:09,99

6. Hannah Neubauer 2004 SVV Plauen 03:10,16
01:30,15 03:10,16

7. Irina Kuzmina 2004 SC Chemnitz von 1892 03:14,99
01:32,80 03:14,99

8. Carolin Mäder 2004 STV Limbach-Oberfrohna 0.9003:20,23
01:35,18 03:20,23

9. Amy Perthel 2004 SC Plauen 06 0.8103:28,25
01:40,78 03:28,25

10. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 03:30,60
01:42,31 03:30,60

11. Ranja-Marie Schwetlik 2004 SVV Plauen 03:33,34
01:45,11 03:33,34

Abgemeldet nicht am Start
Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna
Eva Hallbauer 2004 SchwimmPool Chemnitz

Jahrgang 2003
1. Lena Listner 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7702:47,86

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:22,30 02:47,86

2. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 0.8702:50,30
01:23,11 02:50,30

3. Emma Friebel 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6302:50,87
01:22,58 02:50,87

4. Annelie Uhlig 2003 SSV Freiberg 0.7902:52,50
01:24,95 02:52,50

5. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 02:52,83
01:24,51 02:52,83

6. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7302:57,71
01:28,01 02:57,71

7. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.6802:58,71
01:25,73 02:58,71

8. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 02:58,82
01:26,94 02:58,82

9. Cora Ziller 2003 SC Chemnitz von 1892 02:59,24
01:27,62 02:59,24

10. Helen Demmler 2003 SV 07 Annaberg 0.9703:01,94
01:30,57 03:01,94

11. Julia Prochaska 2003 ATSV Freiberg 0.9103:04,90
01:29,83 03:04,90

12. Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 0.8203:04,91
01:28,78 03:04,91

13. Nina Tutzschky 2003 SC Chemnitz von 1892 03:06,49
01:29,17 03:06,49

14. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 03:12,10
01:32,60 03:12,10
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Wettkampf-Nr. 27
200m Freistil Frauen
Jahrgang 2003
15. Sarah Brendel 2003 SC Chemnitz von 1892 03:19,76

01:37,11 03:19,76

Disqualifikation
Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 14:30 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2002
1. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7302:23,36

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:08,11 02:23,36

2. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 0.8202:25,80
01:08,72 02:25,80

3. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 0.7502:28,82
01:12,67 02:28,82

4. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 0.7202:31,16
01:12,86 02:31,16

5. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 0.7802:38,89
01:15,72 02:38,89

6. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 02:40,05
01:16,66 02:40,05

7. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 0.9102:47,83
01:20,22 02:47,83

8. Lauryn Franz 2002 SV Zwickau 04 0.6202:50,40
01:20,70 02:50,40

9. Isabell Rogosch 2002 SV Zwickau 04 03:04,90
01:30,10 03:04,90

10. Annegret Melle 2002 SC Plauen 06 0.6703:33,29
01:45,70 03:33,29

Abgemeldet nicht am Start
Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 2001
1. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 0.8302:26,99

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:11,02 02:26,99

2. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.9802:27,80
01:10,36 02:27,80

3. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6602:29,52
01:14,08 02:29,52

4. Lisa Marie Komar 2001 SV Zwickau 04 0.7202:50,42
01:21,93 02:50,42

5. Lene John 2001 SVV Plauen 0.6702:59,52
01:27,33 02:59,52

6. Lilly von der Reith 2001 SV Zwickau 04 0.8403:20,02
01:33,31 03:20,02

Abgemeldet nicht am Start
Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna
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Wettkampf-Nr. 27
200m Freistil Frauen
Jahrgang 2000
1. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 0.7802:16,12

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:05,03 02:16,12

2. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7402:16,84
01:07,89 02:16,84

3. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6802:20,26
01:08,55 02:20,26

4. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 0.8102:23,05
01:10,02 02:23,05

5. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7402:26,74
01:08,46 02:26,74

6. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 0.8002:27,52
01:12,37 02:27,52

7. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 0.6702:34,48
01:14,35 02:34,48

8. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 0.7002:35,71
01:14,11 02:35,71

9. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 0.7402:40,64
01:18,72 02:40,64

10. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 0.6502:42,54
01:19,10 02:42,54

11. Sarah Börner 2000 Chemnitzer PSV 0.8402:52,92
01:25,72 02:52,92

12. Jill Lux 2000 SV 07 Annaberg 0.7102:55,27
01:24,49 02:55,27

13. Wiebke Schneider 2000 SV Zwickau 04 0.7603:13,90
01:29,32 03:13,90

Abgemeldet nicht am Start
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7802:09,04

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:05,41 02:09,04

2. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 0.7802:09,85
01:03,68 02:09,85

3. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 0.8502:13,95
01:04,84 02:13,95

4. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.6302:16,81
01:09,25 02:16,81

5. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.6202:30,77
01:12,70 02:30,77

6. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 0.8302:40,21
01:15,04 02:40,21

7. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 0.7102:40,32
01:17,43 02:40,32

8. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 0.9402:42,42
01:19,03 02:42,42

9. Maria Wißgott 1999 SV Zwickau 04 0.7702:43,98
01:18,96 02:43,98

10. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.6702:51,75
01:19,89 02:51,75
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Wettkampf-Nr. 27
200m Freistil Frauen
Jahrgang 1998 bis 1999

Abgemeldet nicht am Start
Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7102:12,57

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:06,30 02:12,57

2. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7302:12,88
01:06,80 02:12,88

3. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 0.6803:04,50
01:26,40 03:04,50

Offene Wertung
1. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7802:09,04

Bezirksmeister 2014
01:05,41 02:09,04

2. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 0.7802:09,85
01:03,68 02:09,85

3. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7102:12,57
01:06,30 02:12,57

4. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7302:12,88
01:06,80 02:12,88

5. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 0.8502:13,95
01:04,84 02:13,95

6. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 0.7802:16,12
01:05,03 02:16,12

7. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.6302:16,81
01:09,25 02:16,81

8. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7402:16,84
01:07,89 02:16,84

9. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6802:20,26
01:08,55 02:20,26

10. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 0.8102:23,05
01:10,02 02:23,05

11. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7302:23,36
01:08,11 02:23,36

12. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 0.8202:25,80
01:08,72 02:25,80

13. Josephine Krauß 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7402:26,74
01:08,46 02:26,74

14. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 0.8302:26,99
01:11,02 02:26,99

15. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 0.8002:27,52
01:12,37 02:27,52

16. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.9802:27,80
01:10,36 02:27,80

17. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 0.7502:28,82
01:12,67 02:28,82

18. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6602:29,52
01:14,08 02:29,52

19. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.6202:30,77
01:12,70 02:30,77

20. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 0.7202:31,16
01:12,86 02:31,16

21. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 0.6702:34,48
01:14,35 02:34,48
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Wettkampf-Nr. 27
200m Freistil Frauen
Offene Wertung
22. Pia Wölfl 1995 Chemnitzer PSV 0.7502:35,22

01:13,76 02:35,22

23. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 0.7002:35,71
01:14,11 02:35,71

24. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 0.7802:38,89
01:15,72 02:38,89

25. Helene Krauß 2002 SchwimmPool Chemnitz 02:40,05
01:16,66 02:40,05

26. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 0.8302:40,21
01:15,04 02:40,21

27. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 0.7102:40,32
01:17,43 02:40,32

28. Anna Rabis 2000 SV Zwickau 04 0.7402:40,64
01:18,72 02:40,64

29. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 0.9402:42,42
01:19,03 02:42,42

30. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 0.6502:42,54
01:19,10 02:42,54

31. Maria Wißgott 1999 SV Zwickau 04 0.7702:43,98
01:18,96 02:43,98

32. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 02:45,78
01:21,08 02:45,78

33. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 0.9102:47,83
01:20,22 02:47,83

34. Lena Listner 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7702:47,86
01:22,30 02:47,86

35. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 0.8702:50,30
01:23,11 02:50,30

36. Lauryn Franz 2002 SV Zwickau 04 0.6202:50,40
01:20,70 02:50,40

37. Lisa Marie Komar 2001 SV Zwickau 04 0.7202:50,42
01:21,93 02:50,42

38. Emma Friebel 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6302:50,87
01:22,58 02:50,87

39. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.6702:51,75
01:19,89 02:51,75

40. Annelie Uhlig 2003 SSV Freiberg 0.7902:52,50
01:24,95 02:52,50

41. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 02:52,83
01:24,51 02:52,83

42. Sarah Börner 2000 Chemnitzer PSV 0.8402:52,92
01:25,72 02:52,92

43. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 02:55,04
01:25,69 02:55,04

44. Jill Lux 2000 SV 07 Annaberg 0.7102:55,27
01:24,49 02:55,27

45. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7302:57,71
01:28,01 02:57,71

46. Thu Chang Nguyen 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.6802:58,71
01:25,73 02:58,71

47. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 02:58,82
01:26,94 02:58,82

48. Cora Ziller 2003 SC Chemnitz von 1892 02:59,24
01:27,62 02:59,24

49. Lene John 2001 SVV Plauen 0.6702:59,52
01:27,33 02:59,52

50. Helen Demmler 2003 SV 07 Annaberg 0.9703:01,94
01:30,57 03:01,94
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Wettkampf-Nr. 27
200m Freistil Frauen
Offene Wertung
51. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 0.6803:04,50

01:26,40 03:04,50

52. Isabell Rogosch 2002 SV Zwickau 04 03:04,90
01:30,10 03:04,90

52. Julia Prochaska 2003 ATSV Freiberg 0.9103:04,90
01:29,83 03:04,90

54. Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 0.8203:04,91
01:28,78 03:04,91

55. Emma Luise Müller 2004 SVV Plauen 0.9003:05,23
01:30,70 03:05,23

56. Flavia Richter 2004 SC Chemnitz von 1892 03:06,34
01:30,71 03:06,34

57. Nina Tutzschky 2003 SC Chemnitz von 1892 03:06,49
01:29,17 03:06,49

58. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 03:09,99
01:34,00 03:09,99

59. Hannah Neubauer 2004 SVV Plauen 03:10,16
01:30,15 03:10,16

60. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 03:12,10
01:32,60 03:12,10

61. Wiebke Schneider 2000 SV Zwickau 04 0.7603:13,90
01:29,32 03:13,90

62. Irina Kuzmina 2004 SC Chemnitz von 1892 03:14,99
01:32,80 03:14,99

63. Sarah Brendel 2003 SC Chemnitz von 1892 03:19,76
01:37,11 03:19,76

64. Lilly von der Reith 2001 SV Zwickau 04 0.8403:20,02
01:33,31 03:20,02

65. Carolin Mäder 2004 STV Limbach-Oberfrohna 0.9003:20,23
01:35,18 03:20,23

66. Amy Perthel 2004 SC Plauen 06 0.8103:28,25
01:40,78 03:28,25

67. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 03:30,60
01:42,31 03:30,60

68. Annegret Melle 2002 SC Plauen 06 0.6703:33,29
01:45,70 03:33,29

69. Ranja-Marie Schwetlik 2004 SVV Plauen 03:33,34
01:45,11 03:33,34

Disqualifikation
Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 14:30 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna
Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06
Eva Hallbauer 2004 SchwimmPool Chemnitz
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892
Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna
Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04
Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04
Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna
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Wettkampf-Nr. 27
200m Freistil Frauen
Offene Wertung
1. Michelle Zehmisch 2000 Sächsischer Schwimm-Verband 0.7802:14,27

01:04,27 02:14,27
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Wettkampf-Nr. 28
400m Freistil Männer
Jahrgang 2003
1. Rocco Beyer 2003 SSV Freiberg 0.6105:37,49

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:18,26 02:45,40 04:14,50 05:37,49

2. Taron Schubert 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7205:40,97
01:20,86 02:49,25 04:16,90 05:40,97

3. Moritz Jaron Muhl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6105:52,14
01:23,04 02:54,17 04:27,05 05:52,14

4. Pit Grohmann 2003 SC Chemnitz von 1892 0.8506:14,73
01:29,84 03:06,59 04:43,40 06:14,73

5. Sören Josefus 2003 SC Chemnitz von 1892 06:27,17
01:32,70 03:11,55 04:50,88 06:27,17

6. Marcel Borchert 2003 SC Chemnitz von 1892 06:39,48
01:33,40 03:14,08 04:56,81 06:39,48

7. Noel Eisenreich 2003 SV Zwickau 04 0.8206:44,52
01:40,44 03:25,49 05:08,82 06:44,52

Jahrgang 2002
1. Julian Gering 2002 SVV Plauen 0.7005:30,46

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:16,37 02:42,08 04:09,26 05:30,46

Jahrgang 2001
1. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7004:52,78

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:09,97 02:24,35 03:39,49 04:52,78

2. Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892 0.8804:56,76
01:10,08 02:25,49 03:40,93 04:56,76

3. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7205:15,53
01:12,53 02:33,59 03:55,82 05:15,53

4. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.8205:18,77
01:12,51 02:34,06 03:58,25 05:18,77

5. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.6305:37,16
01:18,51 02:46,84 04:16,04 05:37,16

6. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 05:46,61
01:21,72 02:51,41 04:22,15 05:46,61

7. Tom Schönecker 2001 SVV Plauen 0.9207:07,30
01:34,68 03:26,27 05:21,75 07:07,30

Jahrgang 2000
1. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7104:38,74

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:06,78 02:18,35 03:29,11 04:38,74

2. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 0.6904:46,86
01:07,65 02:21,94 03:36,26 04:46,86

3. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6904:54,96
01:10,90 02:25,36 03:41,17 04:54,96

4. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6505:01,57
01:11,41 02:28,55 03:46,42 05:01,57

5. Johannes Schieweg 2000 ATSV Freiberg 0.8305:36,64
01:15,45 02:41,42 04:10,15 05:36,64

6. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.7105:46,63
01:21,20 02:51,84 04:22,53 05:46,63

7. Jan-Niclas Reichenberger 2000 SVV Plauen 0.9407:03,76
01:37,20 03:28,19 05:21,87 07:03,76
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Wettkampf-Nr. 28
400m Freistil Männer
Jahrgang 2000

Abgemeldet nicht am Start
Till Wolf 2000 SVV Plauen

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 0.7104:26,98

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:05,49 02:17,45 03:23,64 04:26,98

2. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7304:32,56
01:04,13 02:13,53 03:24,12 04:32,56

3. Tom Bellmann 1999 SC Chemnitz von 1892 0.6004:44,67
01:06,50 02:19,49 03:32,75 04:44,67

4. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 0.7104:46,40
01:07,65 02:21,16 03:35,07 04:46,40

5. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 0.8105:21,51
01:13,70 02:37,34 04:01,82 05:21,51

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7504:46,28

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:06,26 02:20,83 03:35,43 04:46,28

2. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 0.6805:01,36
01:07,31 02:25,36 03:45,81 05:01,36

3. Ronny Günl 1997 SV 07 Annaberg 0.8305:44,58
01:13,73 02:41,21 04:14,45 05:44,58

4. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 0.8106:10,26
01:18,58 02:54,26 04:34,37 06:10,26

5. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.7606:45,40
01:28,24 03:14,28 05:01,97 06:45,40

Offene Wertung
1. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 0.7104:26,98

Bezirksmeister 2014
01:05,49 02:17,45 03:23,64 04:26,98

2. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 0.7304:27,12
01:04,18 02:13,74 03:22,77 04:27,12

3. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7304:32,56
01:04,13 02:13,53 03:24,12 04:32,56

4. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7104:38,74
01:06,78 02:18,35 03:29,11 04:38,74

5. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 0.7404:40,66
01:05,96 02:19,31 03:31,59 04:40,66

6. Tom Bellmann 1999 SC Chemnitz von 1892 0.6004:44,67
01:06,50 02:19,49 03:32,75 04:44,67

7. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7504:46,28
01:06,26 02:20,83 03:35,43 04:46,28

8. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 0.7104:46,40
01:07,65 02:21,16 03:35,07 04:46,40

9. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 0.6904:46,86
01:07,65 02:21,94 03:36,26 04:46,86

10. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7004:52,78
01:09,97 02:24,35 03:39,49 04:52,78

11. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6904:54,96
01:10,90 02:25,36 03:41,17 04:54,96

12. Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892 0.8804:56,76
01:10,08 02:25,49 03:40,93 04:56,76

13. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 0.6805:01,36
01:07,31 02:25,36 03:45,81 05:01,36
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Wettkampf-Nr. 28
400m Freistil Männer
Offene Wertung
14. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 0.6505:01,57

01:11,41 02:28,55 03:46,42 05:01,57

15. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 0.7205:15,53
01:12,53 02:33,59 03:55,82 05:15,53

16. Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.8205:18,77
01:12,51 02:34,06 03:58,25 05:18,77

17. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 0.8105:21,51
01:13,70 02:37,34 04:01,82 05:21,51

18. Julian Gering 2002 SVV Plauen 0.7005:30,46
01:16,37 02:42,08 04:09,26 05:30,46

19. Johannes Schieweg 2000 ATSV Freiberg 0.8305:36,64
01:15,45 02:41,42 04:10,15 05:36,64

20. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.6305:37,16
01:18,51 02:46,84 04:16,04 05:37,16

21. Rocco Beyer 2003 SSV Freiberg 0.6105:37,49
01:18,26 02:45,40 04:14,50 05:37,49

22. Taron Schubert 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7205:40,97
01:20,86 02:49,25 04:16,90 05:40,97

23. Ronny Günl 1997 SV 07 Annaberg 0.8305:44,58
01:13,73 02:41,21 04:14,45 05:44,58

24. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 05:46,61
01:21,72 02:51,41 04:22,15 05:46,61

25. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 0.7105:46,63
01:21,20 02:51,84 04:22,53 05:46,63

26. Moritz Jaron Muhl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6105:52,14
01:23,04 02:54,17 04:27,05 05:52,14

27. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 0.8106:10,26
01:18,58 02:54,26 04:34,37 06:10,26

28. Pit Grohmann 2003 SC Chemnitz von 1892 0.8506:14,73
01:29,84 03:06,59 04:43,40 06:14,73

29. Sören Josefus 2003 SC Chemnitz von 1892 06:27,17
01:32,70 03:11,55 04:50,88 06:27,17

30. Marcel Borchert 2003 SC Chemnitz von 1892 06:39,48
01:33,40 03:14,08 04:56,81 06:39,48

31. Noel Eisenreich 2003 SV Zwickau 04 0.8206:44,52
01:40,44 03:25,49 05:08,82 06:44,52

32. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.7606:45,40
01:28,24 03:14,28 05:01,97 06:45,40

33. Jan-Niclas Reichenberger 2000 SVV Plauen 0.9407:03,76
01:37,20 03:28,19 05:21,87 07:03,76

34. Tom Schönecker 2001 SVV Plauen 0.9207:07,30
01:34,68 03:26,27 05:21,75 07:07,30

Abgemeldet nicht am Start
Till Wolf 2000 SVV Plauen

Ende des 2. Wettkampftages: 15:20 Uhr

Für die Richtigkeit des Protokolls:

------------------------------ ------------------------------ ------------------------------
Klose Petzold Albert
Schiedsrichterin Protokollführer Schiedsrichter


